LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga
Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

Formula 09/02/2018 09: 15. ..-. .

Treino (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:02.290 | - 9:46:40.874
(2) Edissandro Freitas p4 2:08.493 +6.203 9:48:49.367
1 9:26:04.291
2 2:07.663 +9.818 9:28:11.954 (111) Carlos Prior
3 1:58.521 +0.676 9:30:10.475 1 9:27:46.314
4 1:57.845 - 9:32:08.320 2 2:07.392 +4.523 9:29:53.706
p5 2:08.637 +10.792 9:34:16.957 3 2:05.236 +2.367 9:31:58.942
6 7:36.807 +5:38.962 9:41:53.764 4 2:04.402 +1.533 9:34:03.344
p7 2:15.880 +18.035 9:44:09.644 5 2:04.290 +1.421 9:36:07.634
6 2:24.901 +22.032 9:38:32.535
(77) Murilo Latorre 7 2:03.503 +0.634 9:40:36.038
1 - 0:29:01.463 8 2:02.869 - 9:42:38.907
2 2:00.995 +1.488 9:31:02.458 p9 2:27.504 +24.635 9:45:06.411
3 2:00.020 +0.513 9:33:02.478
4 1:59.507 - 9:35:01.985 (16) Alexandre Papazussis
5 1:59.812 +0.305 9:37:01.797 1 9:32:20.458
6 2:00.747 +1.240 9:39:02.544 2 2:09.393 +1.550 9:34:29.851
7 2:01.014 +1.507 9:41:03.558 3 2:07.843 - 9:36:37.694
8 2:00.095 +0.588 9:43:03.653 p4 2:22.069 +14.226 9:38:59.763
9 1:59.935 +0.428 9:45:03.588 5 8:30.141 +6:22.298 9:47:29.904
10 2:00.102 +0.595 9:47:03.690
p11 2:25.658 +26.151 9:49:29.348 (22) Eduardo da Silva Vale
1 9:23:35.573
(26) Fabio Farias p2 2:54.058 +46.185 9:26:29.631
1 - 0:25:24 674 3 7:13.266 +5:05.393 9:33:42.897
2 2:01.300 +1.525 9:27:25.974 p4 2:14.989 +7.116 9:35:57.886
3 2:01.552 +1.777 9:29:27.526 5 3:11.008 +1:03.135 9:39:08.894
4 2:01.155 +1.380 9:31:28.681 6 2:08.010 +0.137 9:41:16.904
5 2:12.774 +12.999 9:33:41.455 7 2:17.164 +9.291 9:43:34.068
6 2:00.895 +1.120 9:35:42.350 8 2:07.873 | - 9:45:41.941
7 2:00.433 +0.658 9:37:42.783 9 2:21.216 +13.343 9:48:03.157
8 2:00.362 +0.587 9:39:43.145
9 2:01.298 +1.523 9:41:44.443 (8) Eduardo Dias Oliveira Gomes
10~ 1:59.775 - 9:43:44.218 1 9:31:41.243
1 2:00.648 +0.873 9:45:44.866 2 2:14.900 - 9:33:56.143
p12 2:38.202 +38.427 9:48:23.068 3 2:16.517 +1.617 9:36:12.660
p4 2:27.631 +12.731 9:38:40.291
(71) Willian Zaza 5 8:50.688 +6:35.788 9:47:30.979
1 9:19:43.549
2 2:03.180 +2.998 9:21:46.729
3 2:00.933 +0.751 9:23:47.662
4 2:01.428 +1.246 9:25:49.090
5 2:00.182 - 9:27:49.272
p6 2:34.172 +33.990 9:30:23.444
7 3:46.217 +1:46.035 9:34:09.661
8 2:01.320 +1.138 9:36:10.981
9 2:02.894 +2.712 9:38:13.875
10 2:00.662 +0.480 9:40:14.537
1 2:01.212 +1.030 9:42:15.749
p12 3:16.700 +1:16.518 9:45:32.449
(4) Carlos Freitas
1 9:23:44.979
2 2:04.458 +3.424 9:25:49.437
3 2:13.272 +12.238 9:28:02.709
4 2:02.967 +1.933 9:30:05.676
5 2:03.050 +2.016 9:32:08.726
6 2:01.034 - 9:34:09.760
7 2:02.998 +1.964 9:36:12.758
8 2:02.030 +0.996 9:38:14.788
9 2:02.525 +1.491 9:40:17.313
p10 2:10.146 +9.112 9:42:27.459
(74) Silvio dos Passos Ramos
1 9:42:35.620
2 2:02.964 +0.674 9:44:38.584
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